Ron sic adnōndi est
p̄nicipib⁹ vt vitas sp̄paz
negligant.

220 q̄d p̄sile
dellinquent
a viro florē
te p̄tendit
platea
215 qd̄ boni
et sapientia
evaluerat
conīcēt
agēt

Repoſat

Amboliū

Chicagū de
būlūtate p̄
ap̄i p̄dūt
obedienti
et de vīl
sūlūtate
plāgg p̄
ap̄s mōr
p̄cōmūtē

Dignior Ep̄us Rego
līcānūz plūbi

Kubrica

d. et obulata eoz dextera. oooibz eoz se credunt commiri. Antiment
S' prelata dicto Exemplu bñ Ambrosij non parere Regibz. qui
uiatas resistencias. et incapações debitas cū viti informacione
quociens opus fuerit. eis faciunt. prereditis a' incapações bñ
Ambrosij. concordat. decreti tñ. auerbi Impatoris directu. n. q.
c. 3. Illa p'sitor sollicitudo est vtilis. illa est amicta landibus,
in qua totu' raro agit. et furor libi nichil vindicat. kestrin
di sub ratione potestas ea. Nec quicquid agendum pristin' concitat
ad tranquillitate mens redat. Nam cō motionis tempore. inactum
p'motione. quod faciat. Et sibi Jacobii in Ep. Canonica. Ira viri
inflata in di non opat. Cui adiut. Et Moralium. lip. Quicquid
turbata mens indicu' sue rationis exalpat. omne quod furor sug
gerit. rectu' p'mitit. Quid u'leus enadre Soties phs. Eius u'lo
ratus sit. p'ceterem. nisi iratus esset. Itu' Poeta. Misericordia
vindictam ducere deterret in. Et ait. Impiorum u'la tam. ne p'cet
cenere veru'. Et ut sequit' in moral. vbi ipso' p'ro' ipso' fra' lege in
nocentes in crimen adducunt. quia dñ iusta amplius iracundie
et plu' aliena cohercere pati. Ignora cōmunit' Ado 21 p'lis
200 ws vindictantes nullum. sed late locu' re. hoc est. deducere
eam. u'nos illa corripit. Vnde dñs. Hoc mitteus ad emigrahian
du' dilapilos. militeos sine auro. sine purga. vt et incertiu'
litis. et instrumenta erexit. placuisse. Sic canecut' plati et
alii rei p'cute plidentes. vt prius subditas insigend. modu' non
h'ebant excessiu'. H'abibz enim dicit. a'atherte. Una mensura
mensi fueritis. remeac' et tobis. Et in p'lo. Domine d'olor erit
in capiti eius. et in v'ce ipsius. iniquitas ei' detendit. Et Ioc. 10.
Cito veloci' reddent' tobis via' p'cietu' die. lux capiti. v'ni. Cylstae.
Q'ue qui predaris. nonne ipse p'fideris? Et qui p'mis. nonne et
ipse sp'ceris. Et p'f'ca. ca. a. Omnis qui comedunt. denob' abundat
Et qui instant. instabunt. Et apoc. 21. circa fine' Redde illi sc
ip'ce reddidit' tobis. Aplicate duplia. Id m' opa ei' p'ci' p'cato
quod multum. multe ei' dupli. A'itum glificatur. se et in dehinc
fuit. tantu' ante ei' tormentu' et luctu'. Adstanti a' plati cu' beato
Ambrosio v'la Augustini dicens. n. q. 3. ca. Quisq' vitate
metu' cuiuslib' p'festeris occultat. u'ram di sup' se p'nu'cat.
Quia magis timet ho'iem quam deum. Et sequit' Ut regens
est. et qui vitate occultat. et qui mendacu' p'fert. Quia et ille
p'felle non vult. et iste nocere desiderat. Melius est cu' p'vitare
se p'fatu' sup'ha'ui. quam p' abula co'e v'ntiam. Nec timet p'fatu'
in mis'li defensione detrahent' sibi. Quia sibi Valerius. n. 2.
Nulla tam modesta felicitas est. que malignitatis dentes